
Obor Řídicí systémy (Elektrotechnika)

Přijati :

Ev. číslo Body český 
jazyk

Pořadí 
český jazyk

Body 
matematika

Pořadí 
matematika

Pořadí 
podle 

průměru ze 
ZŠ

Vážený 
průměr

Celkové 
pořadí

721 44 1 45 1 1 1,00 1

706 42 4 45 1 1 1,30 2

731 43 3 44 3 15 4,20 3

746 32 17 43 4 1 5,00 4

762 35 6 41 6 6 6,00 5

738 34 12 41 6 12 7,20 6

745 44 1 41 6 25 7,40 7

736 35 6 40 9 8 8,60 8

763 33 15 37 10 18 11,30 9

742 23 46 42 5 35 12,10 10

732 35 6 35 13 22 13,20 11

750 25 43 37 10 15 13,80 12

709 23 46 34 14 7 16,50 13

713 42 4 30 20 8 17,20 14

723 31 20 36 12 56 17,20 15

725 26 40 34 14 39 19,10 16

756 28 27 34 14 54 19,30 17

708 34 12 30 20 23 19,50 18

714 29 25 32 18 27 19,60 19

710 30 22 33 17 44 20,20 20

747 26 40 30 20 49 24,90 21

759 23 46 31 19 52 25,00 22

761 34 12 29 23 58 25,40 23

734 29 25 27 27 14 25,50 24

712 28 27 27 27 18 26,10 25

744 25 43 29 23 45 27,20 26

705 28 27 27 27 31 27,40 27

711 19 56 29 23 37 27,70 28

733 32 17 27 27 45 27,80 29

Přijato bylo 29 nejúspěšnějších uchazečů, 1 místo je rezerva pro náhradní termín přijímacích zkoušek.

Nepřijati :

749 27 32 26 31 12 29,20 30

751 35 6 25 33 35 30,50 31

739 20 54 28 26 51 31,30 32

717 27 32 25 33 21 31,70 33

718 28 27 24 36 18 33,30 34

752 33 15 25 33 54 33,30 35

753 32 17 24 36 39 34,40 36

730 27 32 24 36 31 35,10 37



755 22 51 26 31 59 35,80 38

702 27 32 23 39 27 37,10 39

722 20 54 23 39 15 38,10 40

740 30 22 22 41 39 38,90 41

716 27 32 21 42 27 39,50 42

719 35 6 19 47 31 41,30 43

726 30 22 21 42 61 41,90 44

758 22 51 19 47 4 43,10 45

760 17 59 21 42 45 44,00 46

707 31 20 18 49 39 45,10 47

724 27 32 20 45 60 45,20 48

741 28 27 18 49 34 45,30 49

720 27 32 14 54 8 47,20 50

757 19 56 20 45 57 47,30 51

715 35 6 13 58 8 47,80 52

701 27 32 16 51 45 48,50 53

703 25 43 14 54 23 49,80 54

704 23 46 16 51 49 50,30 55

735 23 46 16 51 53 50,70 56

728 13 62 14 54 27 52,10 57

727 26 40 0 62 4 54,00 58

743 14 60 14 54 62 55,40 59

729 14 60 13 58 39 56,30 60

754 22 51 13 58 63 57,80 61

737 19 56 12 61 37 58,10 62

Náhradní termín : uchazeč č. 748.

V Havířově dne 16. června 2020.

Ing. Petr Kocurek

ředitel školy

Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný 
zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, 
který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání,  
a to nejpozději do 23. června 2020.   
Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče 
odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole, zanikají 
posledním dnem lhůty právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče 
ke vzdělávání v dané střední škole.  
Proti rozhodnutí ředitele není možno se odvolat. Zákonný zástupce však 
může podat žádost o vydání nového rozhodnutí podle § 101 písm. b) 
zákona č. 500/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
Poučení o způsobu podání žádosti o nové rozhodnutí bude přiloženo  
k rozhodnutí o nepřijetí. 


	List1

